

# Södra Dalarnas Mark & Bygg AB

556924-4451

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Matti Johansson, Styrelseledamot  
2023-02-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2013-03-01 och styrelsens säte är Smedjebackens Kommun.

Bolaget utför mark- och anläggningsarbeten, samt mindre byggnationer och därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning 1 har upprättats per den 31 augusti 2022, den utvisar att det egna kapitalet är förbrukat. Bolaget drivs vidare och styrelsen hyser förhoppning om att det egna kapitalet ska vara återställd vid kontrollbalansräkning 2.

De projekt som har dragits med förluster är avslutade per 22-08-31 vilket gör att styrelsen hoppas att resultatet ska förbättras under 2022/2023.

## Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	23 983 305	24 301 764	33 957 953	31 206 004
Resultat efter finansiella poster	-1 350 250	-3 192 435	531 466	1 622 751
Soliditet (%)	-16	7	55	30

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 617 424	-1 916 772	750 652
Balanseras i ny räkning		-1 916 772	1 916 772	0
Årets resultat			-1 329 957	-1 329 957
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>700 652</b>	<b>-1 329 957</b>	<b>-579 305</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	700 652
Årets resultat	-1 329 957
<b>Summa</b>	<b>-629 305</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-629 305
<b>Summa</b>	<b>-629 305</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		23 983 305	24 301 764
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-5 525	-97 321
Övriga rörelseintäkter		1 447 280	735 725
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 425 060</b>	<b>24 940 168</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 746 173	-10 968 323
Övriga externa kostnader		-4 325 418	-7 380 135
Personalkostnader	2	-8 137 260	-9 425 602
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-298 148	-338 757
Övriga rörelsekostnader		-191 144	-2 448
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 698 143</b>	<b>-28 115 265</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 273 083</b>	<b>-3 175 097</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 096	655
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 263	-17 993
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-77 167</b>	<b>-17 338</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 350 250</b>	<b>-3 192 435</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	937 163
Förändring av överavskrivningar		20 293	338 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>20 293</b>	<b>1 275 663</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 329 957</b>	<b>-1 916 772</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 329 957</b>	<b>-1 916 772</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	155 599	647 602
Inventarier, verktyg och installationer	4	187 609	291 629
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>343 208</b>	<b>939 231</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	468 708	715 982
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>468 708</b>	<b>715 982</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>811 916</b>	<b>1 655 213</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		582 007	222 662
Pågående arbete för annans räkning	6	0	5 525
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>582 007</b>	<b>228 187</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		432 908	3 829 737
Övriga fordringar		386 409	817 265
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 202 443	27 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 938	655 627
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 241 698</b>	<b>5 330 222</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 174	3 135 676
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 174</b>	<b>3 135 676</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 830 879</b>	<b>8 694 085</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 642 795</b>	<b>10 349 298</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 501)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		700 652	2 617 424
Årets resultat		-1 329 957	-1 916 772
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-629 305</b>	<b>700 652</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-579 305</b>	<b>750 652</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	20 293
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>20 293</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		849 095	500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>849 095</b>	<b>500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	8 058
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	2 869 867
Leverantörsskulder		1 533 613	3 968 040
Skatteskulder		3 294	0
Övriga skulder		584 411	356 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 251 687	1 875 969
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 373 005</b>	<b>9 078 353</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 642 795</b>	<b>10 349 298</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantal anställda under året	10,0	19,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	1 154 284	1 234 509
Inköp	0	427 413
Försäljningar/utrangeringar	-535 384	-507 638
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>618 900</b>	<b>1 154 284</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-506 682	-491 669
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	43 381	219 393
Årets avskrivningar	0	-234 406
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-463 301</b>	<b>-506 682</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>155 599</b>	<b>647 602</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	560 113	505 327
Inköp	0	103 786
Försäljningar/utrangeringar	-41 440	-49 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>518 673</b>	<b>560 113</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-268 484	-210 685
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	46 552
Årets avskrivningar	-62 580	-104 351
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-331 064</b>	<b>-268 484</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>187 609</b>	<b>291 629</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	715 982	292 024
Årets insättningar och lämnade lån	0	746 003
Årets uttag och amorteringar	-247 274	-322 045
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>468 708</b>	<b>715 982</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>468 708</b>	<b>715 982</b>

## Not 6 - Pågående arbete för annans räkning

	2022-08-31	2021-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	5 525
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 525</b>

## Not 7 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Dotterbolag Södra Dalarnas Mark & Fastigheter Ska fusioneras upp i detta bolag, vilket kommer stärka bolagets egna kapital

## Not 8 - Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>500 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Södra Dalarnas Mark & Bygg AB, 556924-4451  
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven  
Smedjebacken

Matti Johansson  
Matti Johansson  
Styrelseledamot  
2023-02-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-21  
Åhlberg & Partners

Marcus Persson  
Marcus Persson  
Auktoriserad revisor
